PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados a Primeira Retificação do

Edital de Abertura do Concurso Público nº 001/2018.

Art. 1º Fica retificada a tabela 02 do Edital de Abertura, conforme descrição abaixo:

  Onde se lê:

CARGO VAGAS
VAGAS
AFRO/

PCD

VENCIMENTO
CARGA

HORÁRIA

TAXA DE
INSCRIÇÃO

REQUISITO MÍNIMO
PERÍODO

PROVA
OBJETIVA

Auxiliar de

Enfermagem
01 + CR  -- R$ 1.119,96 40h R$ 60,00

Ensino Médio Completo +

Curso de Auxiliar de

Enfermagem + registro no

respectivo conselho da

classe.

Tarde

Enfermeiro 01 + CR  -- R$ 2.772,06 40h R$ 90,00

Graduação em

Enfermagem + registro no

respectivo conselho da

classe.

Tarde

Fonoaudiólogo 01 + CR  -- R$ 2.630,45 30h R$ 90,00

Graduação em Engenharia

Civil + registro no

respectivo conselho da

classe.

Manhã

Leia se:

CARGO VAGAS
VAGAS
AFRO/

PCD

VENCIMENTO
CARGA

HORÁRIA

TAXA DE
INSCRIÇÃO

REQUISITO MÍNIMO
PERÍODO

PROVA
OBJETIVA

Auxiliar de

Enfermagem
01 + CR  -- R$ 1.119,96 40h R$ 60,00

Ensino Médio Completo +

Curso de Auxiliar de

Enfermagem + registro no

respectivo conselho da

classe.

Manhã

Enfermeiro 01 + CR  -- R$ 2.772,06 40h R$ 90,00

Graduação em

Enfermagem + registro no

respectivo conselho da

classe.

Manhã

Fonoaudiólogo 01 + CR  -- R$ 2.630,45 30h R$ 90,00

Graduação em

Fonoaudiologia + registro

no respectivo conselho da

classe.

Manhã

Art. 2º Os demais itens permanecem inalterados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

2

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Jardim Alegre, 19 de dezembro de 2018.

JOSÉ ROBERTO FURLAN
PREFEITO MUNICIPAL